UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ NGUYỄN NGHIÊM                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:        /UBND       Xã Nguyễn Nghiêm, ngày       tháng 9 năm 2025

V/v tham gia góp ý hồ sơ dự

thảo Chương trình quốc gia

về ATVSLĐ giai đoạn

2026 -2030

    Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 1321/SNV-LĐVL&ATLĐ ngày 23/9/2025 của Sở

Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý hồ sơ dự thảo Chương trình quốc gia về

an toàn, vệ sinh lao động giai đoạn 2026-2030.

 Uỷ ban nhân dân Xã Nguyễn Nghiêm có ý kiến như sau:

Thống nhất hồ sơ Dự thảo Chương trình quốc gia về an toàn, vệ sinh lao

động giai đoạn 2026-2030.

Uỷ ban nhân dân Xã Nguyễn Nghiêm kính báo cáo Sở Nội vụ tỉnh Quảng

Ngãi theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Phòng VHXH;
 - Lưu: VT, CVBích.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Tiến Định

		2025-09-25T11:10:32+0700

		2025-09-25T13:59:05+0700

		2025-09-25T13:59:05+0700

		2025-09-25T13:59:05+0700